
LISTA DE PEÇAS

CARCAÇA DO MOTOR GRAND BV 110mmP07034-XE11

EST BOB Q60MM TRIF ALUM GRAND BV TSIA00963T12

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10C0027463

TAMPA TRASEIRA DO MOTOR GRAND BV/PVP09996-0114

TAMPA FRONTAL MOTOR GRAND BV/PV USINADAP0110515

ROLAMENTO 6203 2 ZR 1ª LINHAC0069416

PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA RI BC 5 x 16C07549 127

PASSA CABO 25 x 17 x 13 mmC0722818

PARAFUSO SEXTAVADO FL TNA  5 X 10MM ZBC0726249

TRAVA E-15C07544110

INDUZIDO GRAND BV 5/8 C/ SEM FIMP02445111

ROLAMENTO 6201 ZZC3 B V E07 EMQ/HCHC01024112

CAPA DO ROLAM. COM ABA MENOR DE ELASTOLANP04404113

ARRUELA LISA Ø3/16"C00934814

JUNTA DE VEDAÇÃO MOTO RED GRAND BV/PV
C10025115

ENCODER SENSOR HALL TSi 380mm NEWA00176T116

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC003101417

CARCAÇA MANC RAB GRAND PV TSi ESQ (USIN)P01302118

CARCAÇA MANC FRONTAL GR BV ESQ NEW(USIN)P01240119

EIXO DE TRAÇÃO GRAND PV TSi (ZINCADO)
P01243T120

TRAVA E-19C00649121

ROLAMENTO 6003 ZZ C3C00386222

PAPNHXL T25 TMA 5 X 35 PS 30 BC S48CB 72C06824423

COROA DE NYLON Z23 TSi P07625124

PINO DO DEST PVQ S/REBAIXO (CORTE/USIN)P07563-01125

CHAVETA 34 x 6,35 x 6,35 mm (CORTE)P07628-01126

PARAFUSO ALLEN 10X10 SEM CABEÇAC00270127

MOLA DESTRAVAMENTO C 54C02138128

PORCA PARLOCK M6C03624229

VENTOINHA GRAND BV/PV NEW C/ IMÃ
P01242130

ANEL ELASTICO RS Ø8MMC07412131

CJ REED SENSOR TAMPER PV DUO TSIA05529132

BASE TAMPA DESTRAVAMENTO GRAND PVP01656133

TAMPA DESTRAVAMENTO GRAND PV C/ IMÃ
P01790134

PORCA DE BRONZE PV EMBOLO ALUM. P.30C00179135

EMBOLO INOX GRAND PV TSI 750MM(FURAÇÃO)
P00943-01T136

TERMINAL DIANTERO NYLON PV EMBOLOP00138237

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002538

ARRUELA PRESSÃO M5 ZB
C03685439

TRILHO CONTRA EMB GRAND PV TSI 0,75M(FURP00864T140

BUCHA GUIA CONTRA EMB GRAND PV (USIN)P01273141

PINO ELASTICO 6 X 30C00601142

BUCHA GUIA DO FUSO GRAND PV TSI (INJ)P01528143

PARAFUSO ALLEN C/ CABEÇA MM 6 X 35MM ZPC03623244

BUCHA JUNÇÃO DE AÇO GRAND PV (ZINCADA)
P01289T145

FUSO 5/8 x 750MM P30 GRAND PV TSIP00752146

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC06016447

CARENAGEM PROT. DA VENTOINHA GRAND BV/PVP09990148

CENTRAL TSI INDUSTRIAL NEWA00548-X149

PARAFUSO PHILIPS MITTOPLASTIC ZB 4 x 10C07261250

BASE DA CENTRAL GRAND BVP09984151

TAMPA DA CENTRAL GRAND BV GAREN TAMPOG.P10003T-G152

TERMINAL OLHAL 27 X 06C02512153

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm C01101454

KIT DE INSTALAÇÃO

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC003102K1

CUPILHA BV 5/32 X 1POL 1/2C005682K2

CONJ.CHAVE DO DEST. DA CANCELA ZINCADOP01648T1K3

PINO DO SUP.DESTR BV PV(GDE) ZINC.P00408T1K4

PINO DO TERMINAL PV EMBOLO ZINCADOP04829T1K5

CHAPA 60MM PV EMBOLO 0,75M/1,25M ZINCADAP04831T1K6

CHAPA 400MM GRAND PV ZINCADAP02785T1K7

CJ FIM DE CURSO

CHAPA BASE FIM DE CURSO PV. ROBO       C043361C1

CJ ARTIC FIM DE CURSO PVA002111C2

PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA RI BC 5 x 16C07549 1C3

PINO DO BRAÇO FIM DE CURSO PV ROBO ZINCC043341C4

CAME PEQUENO DE ACIONAMENTOP024272C5

PARAFUSO MQ PN PH ISO MA 3 X 30 RI BC061814C6

PORCA SX MA 3 CHV 5,5 BCC029914C7

KW11-7-2 CHAVE MICRO SWITCH 2 TERMINAL 16A 29MM P RETOC059802C8

TAMPA DA CENTRAL BV MAXP025271C9

PARAFUSO MPG FH MP 4 X 20MMC001194C10

DATA:
REV.: FOLHA:

/

GRAND PIVO TSI

30/11/2021

0 1 1 

FELIPE NERY

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

30/11/2021

CJ FIM DE CURSO

KIT DE INSTALAÇÃO

C9

C2

C10

C7

C1

C3

C8

C6

C5

C4

K3

K7

K1

K2

K4

K6

K5

3

48

51

49

54

52

50

30

17

16

7

4

10

6

14

9

11

12

2

13

1

5

44

38

43

47

36

40

35

46

41

37

42

29

45

19

53

22

20

26

21

24

28

15

25

27

18

23

33

32

34

17

39

38

7

8

3

31

3


